CÂMARA M UNICIPAL DE POMP
www.cmpompeu.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Pompeu -  Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as contidas na Lei 8.666/93 e suas alterações e:

Considerando a regular formalização do Processo de Licitação n° 09/2020, Pregão

Presencial n° 01/2020, cujo objeto é o fornecimento de material de limpeza e gêneros

alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal, com entrega parcelada,

para o exercício de 2020.

Considerando que o processo licitatório foi regular e legal e tendo em vista a necessidade

da contratação, conforme os documentos que foram acostados nos autos;

RESOLVO HOMOLOGAR, em todos os seus termos, o resultado do Processo Licitatório n°
09/2020, Pregão Presencial n° 01/2020, da Câmara Municipal de Pompeu, adjudicado pela

Pregoeira oficial, nas especificações constantes da proposta de preços da licitante e nas

condições contidas no edital. O contrato será firmado com a licitante vencedora a partir
da data 17 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE -PUBLIQUE-SE -CUMPRA-SE

Pompeu, 17 de fevereiro de 2020

limar Santiago Dutra

Presidente da Câmara Municipal

Rua Capitão Olímpio, 177 -  Centro -  Pompéu/MG Tel.: (037) 3523 9200

http://www.cmpompeu.mg.gov.br

CAMARA M UNICIPAL DE POMPE
www.cmpompeu.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 09/2020, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N°. 01/2020

A Câmara Municipal de Pompeu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público o resultado do Processo Licitatório n°. 09/2020, Modalidade Pregão Presencial n°.

01/2020, na forma que segue:

CONTRATADAS VALOR GLOBAL R$

Nair de Abreu Galvão - ME CNPJ 03.144.828/0001-01 R$ 32 .985,78

Homologação: em 17/02/2020 -  Pelo Presidente da Câmara Municipal

Valor global do contrato é a importância de: R$ 32 .985 ,78 , (trin ta  e dois mil e

novecentos e o iten ta  e cinco reais e se ten ta  e oito centavos).

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em 17/02/2020

Olinda Cordeiro Valadares

Pregoeira

Rua Capitão Olímpio, 177 -  Centro -  Pompéu/MG Tel.: (037) 3523 9200

http://www.cmpompeu.mg.gov.br